
Klasa F1A/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Punkty

1 Szymon BANKIEWICZ 7436 Gliwickie SML 60 60 37 60 60,0 277 0
2 Mikołaj JANICKI 7848 Aer. Leszczyński T 57 55 44 60 60,0 276 996,4
3 Jakub GEJGAŁ 7859 Aer. Leszczyński T 60 42 60 50 60,0 272 981,9
4 Jakub WEZGRAJ 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 50 43 60 49 54,0 256 924,2
5 Karol KWIECIŃSKI 7578 Gliwickie SML T 36 60 60 38 57,0 251 906,1
6 Patryk ROŻEK 7677 Gliwickie SML 37 41 54 56 46,0 234 0
7 Antoni Adamczyk 7791 Aer. Gliwicki T 60 30 32 46 60,0 228 823,1
8 Filip ŚLUSARZ 7781 Aer. Leszczyński T 51 44 60 30 42,0 227 819,5
9 Tomasz BUDZIK 7326 Aer. Włocławski T 60 38 38 30 45,0 211 761,7

10 Mateusz MIĘCZAK 7535 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 20 54 35 48 48,0 205 740,1
11 Stanisław PACIEJEWSKI 7801 Aer. Włocławski T 54 37 33 38 42,0 204 736,5
12 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML 42 33 37 34 41,0 187 0
13 Jakub KOPERA 7796 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 60 39 27 6 50,0 182 657
14 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki T 47 36 25 28 37,0 173 624,5
15 Marianna PĘGOWSKA 7852 KMLiK ŁDK w Łasku T 29 59 23 30 32,0 173 624,5
16 Barbara Adamczyk 7790 Aer. Gliwicki T 44 27 20 55 17,0 163 588,4
17 Mikołaj BULZACKI 7353 KMLiK ŁDK w Łasku T 10 60 29 25 22,0 146 527,1
18 Igor PĘGOWSKI 7853 KMLiK ŁDK w Łasku T 39 2 46 26 29,0 142 512,6
19 Stanisław KABALA 7889 Aer. Podkarpacki T 34 0 3 3 22,0 62 223,8
20 Szymon OBOROWSKI 7561 KMLiK ŁDK w Łasku T 29 6 6 0 1,0 42 151,6
22 Alicja ROŻEK 7676 Gliwickie SML 0 0 0 0 0,0 0 0
23 Jakub ZDZIEBLIK 7708 Gliwickie SML 0 0 0 0 0,0 0 0
24 Filip RUDZIŃŚKI 7491 OSiR w Suwałkach T 0 0 0 0 0,0 0 0
25 Zofia ZDANCZEWICZ 7383 OSiR w Suwałkach T 0 0 0 0 0,0 0 0

Klasa F1G

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma D1 Punkty

1 Zofia ZDANCZEWICZ 7383 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 60 60,0 300 101 1000
2 Filip RUDZIŃŚKI 7491 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 60 60,0 300 100 1000
3 Dawid KARPOWICZ 7211 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60,0 300 61 1000
4 Mateusz KOCIMOWSKI 7851 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 60 60,0 300 6 1000
5 Maciej SLIŻ 7435 Gliwickie SML 60 44 60 60 60,0 284 0
6 Paweł DUDIAK 7510 Gliwickie SML 8 57 60 60 43,0 228 0
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Klasa F1K

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma D I Punkty

1 Paweł DUDIAK 7510 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60,0 300 70 1000
2 Jakub WIŚNIEWSKI 7049 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60,0 300 43 1000
3 Marek MOŹDZIERZ 7134 Gliwickie SML 60 60 60 60 60,0 300 23 0
4 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 60 60 60 55 60,0 295 0
5 Stanisław RAJCA 7584 Gliwickie SML 60 2 60 60 60,0 242 0
6 Weronika GOLONKA 7794 Aer. Gliwicki T 17 52 33 60 20,0 182 606,7
7 Maciej TRYBUŁA 7788 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0 0 0
8 Zofia ADAMCZYK 7792 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0 0 0

Klasa F1H

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma D I D II Punkty

1 Jakub ZDZIEBLIK 7708 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60 300 90 92 1000
2 Jakub GEJGAŁ 7859 Aer. Leszczyński T 60 60 60 60 60 300 90 66 1000
3 Mateusz MIĘCZAK 7535 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 60 60 60 60 60 300 88 1000
4 Iga GOZDEK 7086 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60 300 71 1000
5 Jakub WEZGRAJ 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 60 60 60 60 60 300 60 1000
6 Karol KWIECIŃSKI 7578 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60 300 59 1000
7 Szymon BANKIEWICZ 7436 Gliwickie SML 60 60 60 60 60 300 39 0
8 Filip RUDZIŃŚKI 7491 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 59 60 299 996,7
9 Zofia ZDANCZEWICZ 7383 OSiR w Suwałkach T 60 60 60 58 60 298 993,3

10 Dominik MOCARSKI 7888 Aer. Warszawski T 60 55 60 60 60 295 983,3
11 Jakub KOPERA 7796 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 60 60 54 60 60 294 980
12 Mikołaj JANICKI 7848 Aer. Leszczyński T 54 60 60 60 53 287 956,7
13 Filip ŚLUSARZ 7781 Aer. Leszczyński T 60 60 49 52 60 281 936,7
14 Patryk ROŻEK 7677 Gliwickie SML 60 41 60 60 60 281 0
15 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki T 0 52 9 60 60 181 603,3
16 Barbara ADAMCZYK 7790 Aer. Gliwicki 4 42 36 27 48 157 0
17 Antoni ADAMCZYK 7791 Aer. Gliwicki 0 47 50 24 23 144 0
18 Szymon FEDAK 7417 Aer. Podkarpacki T 34 0 35 28 46 143 476,7
19 Stanisław KABALA 7889 Aer. Podkarpacki T 0 28 3 52 1 84 280
20 Alicja ROŻEK 7676 Gliwickie SML 0 0 0 0 0 0 0

21
Mateusz Fabian 

KOCIMOWSKI
7851 OSiR w Suwałkach T 0 0 0 0 0 0 0

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych



Klasa F1Q/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Punkty

1 Kamil POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML T 60 60 60 60 60,0 300 1000
2 Jakub WIŚNIEWSKI 7049 Gliwickie SML 60 60 57 60 60,0 297 0
3 Szymon ZACZKIEWICZ 7507 Gliwickie SML 47 60 60 60 60,0 287 0
4 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 47 49 60 60 60,0 276 0
5 Stanisław RAJCA 7584 Gliwickie SML 60 59 48 36 58,0 261 0
6 Weronika GOLONKA 7794 Aer. Gliwicki T 33 46 40 39 26,0 184 613,3
7 Maciej TRYBUŁA 7788 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0,0 0 0
8 Marek MOŹDZIERZ 7134 Gliwickie SML 0 0 0 0 0,0 0 0

Klasa F3J/M

M-ce Imię i Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Finał I Finał II Suma Punkty

1 Kamil JASKOWSKI 7582 Aer. Stalowowolski T 971,2 887,4 910,9 1000 979,4 4748,9 976,69 1000 1976,7 1000
2 Wojciech KIELISZEK 7581 Aer. Stalowowolski T 1000 840,6 1000 729,9 1000,0 4570,4 1000 646,44 1646,4 962,4
3 Mikołaj GRUSZKA Aer. Rybnicki T 769,2 1000 1000 640,3 938,5 4348 508,16 831,13 1339,3 915,6
4 Kuba MOKRZAK 7517 Aer. Stalowowolski T 893,4 782,6 928,9 1000 957,7 4562,6 552,45 575,2 1127,7 960,8
5 Maksymilian CHUDZIK 7615 Aer. Stalowowolski T 1000 913,9 502 790,5 1000 4206,4 400,93 704,49 1105,4 885,8
6 Łukasz PIÓRECKI Aer. Rybnicki T 298,1 774,8 987,9 770,8 685,57 3517,1 0 740,6
7 Michał DUDEK Aer. Rybnicki T 434,4 1000 679,8 497,6 680,77 3292,7 0 693,4
8 Marek MOŹDZIERZ Gliwickie SML 303,3 507,3 450,6 648,2 974,23 2883,6 0 0
9 Wojciech GUGAŁA 7616 Aer. Stalowowolski T 394,2 420,3 951,4 511,9 474,23 2752 0 579,5

10 Daniel TABOR 7617 Aer. Stalowowolski T 16,39 0 0 0 0 16,39 0 3,5
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Klasa S6A

Lp  Imię Nazwisko Nr lic Klub D 1 lot 2 lot 3 lot Suma Dogr Punkty

1 Mateusz MAJ 7345 Aer. Śląski T 180 117 128 425 1000
2 Franek Halicki 7458 Aer. Z. Wałbrzyskiej T 164 111 113 388 912,9
3 Milena HALICKA 7414 Aer. Z. Wałbrzyskiej T 83 120 113 316 743,5
4 Mateusz MIĘCZAK 7535 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 107 113 90 310 109 729,4
5 Szymon OBOROWSKI 7561 KMLiK ŁDK w Łasku T 180 54 76 310 83 729,4
6 Marianna PĘGOWSKA 7852 KMLiK ŁDK w Łasku T 105 123 58 286 672,9
7 Igor PĘGOWSKI 7853 KMLiK ŁDK w Łasku T 75 114 90 279 656,5
8 Magdalena HALICKA 7413 Aer. Z. Wałbrzyskiej T 70 75 126 271 637,6
9 Natalia KOPCIUCH 7045 Aer. Śląski T 75 86 91 252 592,9

10 Patryk Rożek 7677 Gliwickie SML 38 125 80 243 0
11 Julia Jagiełło 7675 Gliwickie SML 58 110 56 224 0
12 Nikodem KALINECKI 7598 Aer. Podkarpacki T 104 52 64 220 517,6
13 Weronika GOLONKA 7794 Aer. Gliwicki T 71 48 100 219 515,3
14 Jakub GEJGAŁ 7859 Aer. Leszczyński T 47 89 80 216 508,2
15 Jakub WEZGRAJ 7534 UKS Jedynka w Hrubieszowie T 65 42 97 204 480
16 Wiktoria MAJ 7062 Aer. Śląski T 70 45 84 199 468,2
17 Mikołaj BULZACKI 7353 KMLiK ŁDK w Łasku T 55 60 78 193 454,1
18 Stanisław KABALA 7889 Aer. Podkarpacki T 63 69 50 182 428,2
19 Antoni ADAMCZYK 7791 Aer. Gliwicki 0 60 78 138 0
20 Zofia ADAMCZYK 7792 Aer. Gliwicki 85 dq 40 125 0
21 Szymon FEDAK 7417 Aer. Podkarpacki T dq 73 48 121 284,7
22 Szymon Zaczkiewicz 7507 Gliwickie SML 55 58 dq 113 0
23 Barbara ADAMCZYK 7790 Aer. Gliwicki T 57 51 dq 108 254,1
24 Filip ŚLUSARZ 7781 Aer. Leszczyński T 59 24 dq 83 195,3
25 Maciej TRYBUŁA 7788 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0
26 Mikołaj JANICKI 7848 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0
27 Dawid KOSMALA 7514 Aer. Śląski T 0 0 0 0 0

Organizator: Sędzia główny:
Tadeusz Milewski Wojciech Błachut

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych



Punktacja drużynowa

M-ce KLUB F1A/M F1H F1G F1K F1Q/M F3J/M S6A SUMA

1 Gliwickie SML 906,1 3000,0 1000,0 2000,0 1000,0 0,0 0,0 7906,1

2 UKS Jedynka w Hrubieszowie 2321,3 2980,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1209,4 6510,7

3 Aer. Leszczyński 2797,8 2893,4 0,0 0,0 0,0 0,0 703,5 6394,7

4 OSiR w Suwałkach 0,0 1990,0 3000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4990,0

5 Aer. Stalowowolski 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4392,0 0,0 4392,0

6 KMLiK ŁDK w Łasku 1815,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2512,9 4328,7

7 Aer. Podkarpacki 848,3 1360,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1230,5 3438,8

8 Aer. Gliwicki 1411,5 0 0 606,7 613,3 0 769,4 3400,9

9 Aer. Rybnicki 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2349,6 0,0 2349,6

10 Aer. Śląski 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2061,1 2061,1

11 Aer. Włocławski 1498,2 0 0 0 0 0 0 1498,2

12 Aer. Warszawski 0 983,3 0 0 0 0 0 983,3

Organizator: Sędzia główny:
Tadeusz Milewski Wojciech Błachut
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